

Martin Mai Taxi ApS

C/O Martin Mai, Korsørgade 34, 5. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 69 78 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Martin Mai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Mai Taxi ApS C/O Martin Mai Korsørgade 34, 5. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 69 78 66
	Stiftet: 29. juni 2018
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Mai
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Mai Clean Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel, og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 522.510 kr. mod 381.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.154.837	4.099.224
1 Personaleomkostninger	-4.171.712	-3.299.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-312.545	-311.396
Driftsresultat	670.580	488.612
Øvrige finansielle omkostninger	-709	-20
Resultat før skat	669.871	488.592
2 Skat af årets resultat	-147.361	-107.485
Årets resultat	522.510	381.107
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	368.510	381.107
Disponeret i alt	522.510	381.107

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>940.705</u>	<u>1.253.250</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>940.705</u>	<u>1.253.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>940.705</u>	<u>1.253.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	363.329	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	130.064
	Andre tilgodehavender	<u>307.497</u>	<u>98.271</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>670.826</u>	<u>228.335</u>
	Likvide beholdninger	<u>637.431</u>	<u>598.339</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.308.257</u>	<u>826.674</u>
	Aktiver i alt	<u>2.248.962</u>	<u>2.079.924</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	831.477	462.967
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	981.477	512.967
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.330	17.549
Hensatte forpligtelser i alt	13.330	17.549
Gældsforpligtelser		
Lån, biler	753.898	1.186.822
Langfristede gældsforpligtelser i alt	753.898	1.186.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25.000
Selskabsskat	151.580	0
Anden gæld	328.677	337.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	500.257	362.586
Gældsforpligtelser i alt	1.254.155	1.549.408
Passiver i alt	2.248.962	2.079.924

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.073.636	3.275.874
Andre omkostninger til social sikring	98.076	23.342
	4.171.712	3.299.216
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 10	 7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.580	89.936
Årets regulering af udskudt skat	-4.219	17.549
	147.361	107.485
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.564.646	1.553.148
Tilgang i årets løb	0	11.498
Kostpris 31. december 2019	1.564.646	1.564.646
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-311.013	0
Årets afskrivninger	-312.928	-311.396
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-623.941	-311.396
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 940.705	 1.253.250
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	462.967	81.860
Årets overførte overskud eller underskud	368.510	381.107
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-54.000	0
	<u>831.477</u>	<u>462.967</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mai Clean Holding ApS, CVR-nr. 39698161 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 150 t.kr.
